SZAFA RACK GETFORT ECO 19 CALI 6U 600X450 Wiszaca

Szara

Producent:  Model: WGF06-64E-WGG Numer katalogowy: 12249

Specyfikacja techniczna:

Wysoko$é wewngtrzna

Typ szafy rack

Seria szafy rack

Rodzaj drzwi

Zdejmowane panele boczne

Wyposazenie

Obcigzalnosé

Wysokos¢

Gtebokosé szafy

Szeroko$¢ szafy

Gwarancja

Gwarancja dla firm

Uwagi do gwarancji

Producent
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6U

Wiszaca

WGG ECO

Szklane

Tak

Nie

60 kg

370 mm

450 mm

600 mm

60 miesiecy

60 miesiecy

No

GETFORT



